کردند اقتصاد را مختل می‌کنند تا با آســـیب به زندگی ساکنان پایتخت، مقامات دولت مرکزی مجبور

شوند محدودیت‌های همه‌گیری را لغو کنند. این گروه پس از آنکه در مسیر اعتراضات خود با برخوردی

مواجه نشدند با روحیه گرفتن سقف خواسته‌های خود را به سطح بی‌سابقه‌ای رسانده و خواستار انحلال

پارلمان و برکناری نخست‌وزیر شدند.

روز پنجشنبه 17 فوریه 2021 )28 بهمن 1400( صبر دولت کانادا به‌پایان رسید و پلیس دستگیری

معترضان را شروع کرد. روز شنبه 19 فوریه )30 بهمن( پلیس اتاوا با دستگیری 170 تن و خارج کردن

46 خودرو از مقابل پارلمان، گذرگاه منتهی به این ساختمان را پاکسازی کرد؛ هرچند معترضان در نقاط

دیگری همچنان درحال فعالیت بودند.